
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

QUARTA-FEIRA – 22 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 85 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2024: CONTRATADA: OXEBRAS GASES 

MEDICINAIS E INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 

 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

QUARTA- FEIRA 

22 DE MAIO DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 85 

4445 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA/BA 

CNPJ Nº 14.757.157/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo nº 136/2024 Contrato nº 079/2024.  Contratante: Município de ITANAGRA/Bahia 

Contratada: OXEBRAS GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA (CNPJ n° 00.712.503/0001-

90). Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em recargas e torpedos de oxigênio que tem 

como objetivo atender as demandas do Departamento das Unidades de Saúde, vinculados à Secretaria Municipal de Saúde, 

com vistas á manutenção dos serviços públicos municipais. Vigência: 22/05/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 49.825,00 

(quarenta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais). Dotação Orçamentária: Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte 

de recurso: 1500/1600/1720; Projeto Atividade: 2040/2041 e 2042. Fundamentação legal: art. 75, inc. II, da Lei Federal 

nº 14.133/2021. 

 

Itanagra/BA, 22 de maio de 2024. 

 

Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-22T16:07:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




